PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    22.07.2019г.    №_341
          п. Шумячи
	О внесении изменений в состав наградной комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания «Почетный гражданин Шумячского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 Внести в состав наградной комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания «Почетный гражданин Шумячского района» (далее - Комиссия), утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.04.2015 г. № 237 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.09.2015г. № 541, от 12.05.2016г. №369) следующие изменения:

1) позицию

	«Кашанская

Наталья Алексеевна
	- управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

	«Кулешова

Инна Витальевна
	- управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии»

2) позицию

	«Маёрова

Марина Резоевна
	- ведущий специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

	«Маёрова

Марина Резоевна
	- главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии»

3) позицию

	«Друковский

Юрий Николаевич
	- начальник отделения полиции Шумячского района МО МВД России «Рославльский», подполковник полиции (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

	«Друковский

Юрий Николаевич
	- начальник пункта полиции по  Шумячскому району МО МВД России «Рославльский», подполковник полиции (по согласованию)».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.Н. Васильев